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Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i  życzymy1.
dobrego wypoczynku i udanej pogody.
Przeżywamy dziś 10 Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Wystawienie i  Adoracja2.
Najświętszego Sakramentu w kościele parafialnym, w niedzielę od 14.00 do 17.30, a w kaplicy
św. Józefa od poniedziałku do soboty w godzinach 9.00-17.00.
Trwa oktawa Bożego Ciała. Na nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną zapraszamy3.
dzisiaj po mszy św. o godzinie 9.45, oraz od poniedziałku do czwartku po mszy św. wieczornej.
Od piątku, przez kolejne dni czerwca zapraszamy na nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca
Pana Jezusa o godz. 17.30.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 4.
- w poniedziałek, 12 czerwca, wspomnienie bł. męczenników Mariana Góreckiego, Bronisława
Komorowskiego, Franciszka Rogaczewskiego i Władysława Miegonia - prezbiterów oraz Alicji
Kotowskiej - zakonnicy i Towarzyszy; 
- we wtorek, 13 czerwca, wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezbitera i doktora Kościoła,
jest  to  jednocześnie  Dzień  Fatimski  –  serdecznie  zapraszamy  na  mszę  św.  wieczorną  z
nabożeństwem fatimskim; różaniec fatimski rozpoczniemy o godzinie 17.30, a po nim msza św.
zakończona nabożeństwem czerwcowym z procesją dokoła kościoła;  
- w środę, 14 czerwca, wspomnienie bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika;  
- w piątek, 16 czerwca, przypada liturgiczna uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. To
dzień modlitw o uświęcenie kapłanów. W najbliższy piątek, z racji na uroczystość liturgiczną
nie obowiązuje nas zachowanie charakteru dnia postnego i wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych; 
- w sobotę, 17 czerwca, wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny.
W  przyszłą  niedzielę,  18  czerwca,  po  mszy  św.  o  godz.  20.30  zapraszamy  do  ogrodu5.
parafialnego osoby,  które brały  udział  w tegorocznej  pielgrzymce do Wejherowa,  a  także
wszystkie osoby zaangażowane w uroczystość Bożego Ciała na wspólne spotkanie przy grillu.
We wtorek, 13 czerwca, wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na6.
spotkanie  modlitewne  –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.  Spotkanie
odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie różaniec fatimski i msza św. w kościele, w
intencji członków Wspólnoty.
Spotkanie grupy biblijno-modlitewnej Betania odbędzie się w najbliższy czwartek, 15 czerwca,7.
po Mszy św. wieczornej w salce na plebanii. Zapraszamy wszystkich chętnych do włączenia się
w spotkania grupy.
Młodzież, która zapisała się już do przyjęcia sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej i tych8.
którzy  pragną  jeszcze  do  nich  dołączyć  w  przygotowaniu  do  sakramentu  bierzmowania
zapraszamy na mszę św. w przyszłą niedzielę 18 czerwca, na godz. 17.45, a po mszy na
spotkanie w kościele.
Wspólnota  Adoracji  Najświętszego  Sakramentu  wraz  z  ks.  Arturem  udaje  się  na  dzień9.
skupienia i modlitwy do Gietrzwałdu, w sobotę, 24 czerwca. Jest jeszcze kilka miejsc wolnych,
zapraszamy więc wszystkie chętne osoby. Zapisy w zakrystii. W programie: msza św., różaniec,
obiad, czas wolny, Droga krzyżowa. Wyjazd busem o godz. 8.30 spod plebanii, powrót około
godz. 19.00.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn10.



parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.11.
Bardzo  dziękuję  wszystkim,  którzy  w  jakikolwiek  sposób  włączyli  się  w  przygotowanie12.
pielgrzymki do Wejherowa oraz uroczystości i procesji Bożego Ciała. Panu Darkowi Lieske
dziękuję za obsługę techniczną pielgrzymki, dziękuję również orkiestrze, niosącym feretrony,
służbom porządkowym, prowadzącym modlitwy i śpiew oraz wszystkim pątnikom za udział w
pielgrzymce.   Przedstawicielom  Mostów,  Pierwoszyna,  Mechelinek  oraz  Wspólnocie
Domowego Kościoła i Adoracji Najświętszego Sakramentu dziękuję za postawienie i dekorację
ołtarzy na trasie procesji Bożego Ciała. Dziękuję parafianom za dbałość o otoczenie kościoła i
plebanii, za udekorowanie trasy przejścia procesji. Dziękuję za udział osobom niosącym krzyż,
chorągwie i feretrony, dziewczynkom sypiącym kwiaty, chłopcom niosącym różaniec, paniom z
zapalonymi świecami, panom niosącym baldachim oraz całej Liturgicznej Służbie Ołtarza. Panu
Tomaszowi i scholi liturgicznej za oprawę muzyczną liturgii. Pani Krysi dziękuję za dekorację
kościoła. Bardzo dziękuję policji, straży gminnej i panom dbającym o bezpieczeństwo w trakcie
procesji. Panu Mirkowi i Damianowi Denc dziękuję za koszenie trawy, państwu Selka dziękuję
za dbałość o flagi i udekorowanie nimi kościoła, Pani Zosi, Irenie, Jance i Krysi za pielęgnacje
róż oraz prace porządkowe wokół kościoła. Dziękuję pani Kasi Klawikowskiej za robienie zdjęć
przy okazji prawie wszystkich uroczystości i wydarzeń parafialnych oraz za umieszczanie ich
na stronie internetowej. Wszystkie te osoby wykonują prace społecznie, bezpłatnie, dla dobra
całej naszej wspólnoty parafialnej. 
Za tydzień trzecia  niedziela  miesiąca,  tradycyjnie  –  kolekta będzie  naszą tacą budowlaną13.
przeznaczoną na cele inwestycyjno – remontowe w parafii. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów14.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


